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DESCRIPCION

GUAYABAL

933

TRINIDAD
Remuneracion servicios
Remuneracion servicios
Remuneracion servicios
Remuneracion servicios
Remuneracioén servicios
Prestacion de servicios p
Prestacion de servicios p|
Prestacion de servicios p|
Prestacion de servicios p|
Prestacion de servicios p
Horas catedra para ciclo
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono

Servicio de Teléfono

APROPIACION
INICIAL

54,976,885
54,976,885
54,976,885

7,500,000

8,800,000

8,000,000

3,453,900
5,392,985

1,132,500
2,227,500

MODIFICACIONES
ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES

TRASLADOS

CREDITOS

CONTRACRE

21,988,344
21,988,344
21,988,344

1,200,000

2,550,000

458,825
741,175

719,065
719,065
719,065

719,065

APROPIACION

76,246,164
76,246,164,
76,246,164,

8,700,000

10,630,935

8,000,000

3,453,900
5,392,985

1,591,325
2,968,675

25,706,390
25,706,390
25,706,390

5,666,800

10,200,000

1,556,000

5,141,860

249,209
2,892,521

19,347,226,
19,347,226
19,347,226

5,666,800

6,800,000

5,141,860

249,209
1,489,357

PAGOS

18,497,226
18,497,226
18,497,226

5,666,800

5,950,000

5,141,860

249,209
1,489,357

SALDO SALDO

COMPROMISOS OBLIGACIONES

6,359,164 850,000

6,359,164 850,000

6,359,164 850,000

3,400,000 850,000

1,556,000

1,403,164

SALDO
APROPIACION

50,539,774/
50,539,774
50,539,774/

3,033,200

430,935

6,444,000

3,453,900
251,125

1,342,116
76,154

%EJEC

33.71%|
33.71%|
33.71%|

65.14%|

95.95%|

19.45%)

0.00%]
95.34%|

15.66%
97.43%|
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DESCRIPCION

Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Primas y Seguros
Primas y Seguros
Primas y Seguros
Primas y Seguros
Primas y Seguros
Impresos y publicacione;
Impresos y publicacione;
Impresos y publicacione
Impresos y publicacione;
Impresos y publicacione:
Gastos de Viaje (Dto 47¢
Gastos de Viaje (Dto 47¢
Gastos de Viaje (Dto 47¢
Gastos de Viaje (Dto 47¢
Gastos de Viaje (Dto 47¢
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Comisién Bancaria
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales
Comunicaciones y Trans
Comunicaciones y Trans
Comunicaciones y Trans
Comunicaciones y Trans
Comunicaciones y Trans
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar

APROPIACION
INICIAL

6,370,000

50,000
50,000

1,000,000
1,000,000

TRASLADOS

CREDITOS

MODIFICACIONES

CONTRACRE

APROPIACION

6,370,000

50,000
50,000

1,000,000
1,000,000

ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES

PAGOS SALDO
COMPROMISOS OBLIGACIONES

SALDO

SALDO
APROPIACION

6,370,000

50,000
50,000

1,000,000
1,000,000

%EJEC

0.00%]

0.00%|
0.00%]

0.00%]
0.00%|
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Transporte Escolar

Sostenimiento de semov
Sostenimiento de semov
Sostenimiento de semov
Sostenimiento de semov;|
Sostenimiento de semov
Actividades pedagogicas
Actividades pedagogicas
Actividades pedagogicas
Actividades pedagogicas
Actividades pedagogicas
Acciones de mejoramien
Acciones de mejoramien
Acciones de mejoramien,
Acciones de mejoramien
Acciones de mejoramien
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional de
Alimentacion para jornaq
Alimentacion para jornac
Alimentacion para jornac
Alimentacion para jornac
Alimentacion para jornac
Construccion, ampliacidy
Construccion, ampliacioj
Construccion, ampliacid;
Construccion, ampliacioj
Construccion, ampliacioy
Dotacion institucional dg
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional d¢
Mantenimiento de infrae
Mantenimiento de infrae
Mantenimiento de infrae
Mantenimiento de infrae

Mantenimiento de infrae

APROPIACION

INICIAL

2,000,000

8,000,000

MODIFICACIONES

TRASLADOS

CREDITOS

CONTRACRE

ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES

14,008,355

3,029,989

APROPIACION

2,000,000

14,008,355

11,029,989

SALDO
PAGOS SALDO SALDO APROPIACION
COMPROMISOS OBLIGACIONES
2,000,000
14,008,355
11,029,989

%EJEC

0.00%|

0.00%|

0.00%]

" 01-RCTL-02




